
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260492 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

3 295 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji velmi pěknou cihlovou chatu v klidné části obce
Skrýšov. Nemovitost se rozkládá na dvou nadzemních podlažích a
jednom podzemním podlaží, celková užitná plocha činí 100 m2.
Chata stojí na samostatném pozemku o velikosti 891 m2, který už
svou rozlohou a uspořádáním přináší obrovský potenciál pro
relaxaci či další využití podle představ nového majitele. Nemovitost
poskytuje celkem 3 místnosti, které jsou velice dobře dispozičně
řešené s ohledem na praktičnost a komfort. Není zapotřebí
žádných zásadních investic a nový majitel se může těšit z pohodlí
již od první chvíle po převzetí nemovitosti. Chata se nachází v
příjemném a tichém prostředí s množstvím zeleně, což přispívá k
jedinečné atmosféře tohoto místa. Jedná se o ideální volbu pro ty,
kteří hledají útočiště pro víkendové relaxace mimo ruch města
nebo jako příležitostný domov plný klidu a pohody. Nezapomeňte,
tato

ID inzerátu ESO: 4260492
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900878438
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 891 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 878438

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


